

Bekanntmachung

Tagesordnung für die 60.Sitzung des Stadtrates

am Donnerstag, 15.02.2024, um 18:00 Uhr

in der Georgi-Kurhalle

1 Jochen Vogel; Ve	rabschiedung in den Ruhestand
--------------------	-------------------------------

- 2 Städt. Jugendarbeit; Vorstellung des neuen Gemeindejugendarbeiters Herrn Eric Kerker
- Freie Bürger Bad Brückenau und FDP; Antrag v. 27.07.2023 auf Bildung einer Arbeitsgruppe mit dem Thema Stadtplanung
- Anderung der städt. Markttermine; Änderungen der Marktsatzung und Rechtsverordnung über den Ladenschluss an verkaufsoffenen Sonntagen aus Anlass von Märkten
- 5 Dritte Änderung der Gebührensatzung zur Marktsatzung der Stadt Bad Brückenau
- 6 Änderungssatzung Erhebung der Hundesteuer der Stadt Bad Brückenau
- 7 Änderung der Satzung über die Benutzung der Georgi-Kurhalle der Stadt Bad Brückenau
- 8 Änderung der Satzung für die Erhebung eines Kurbeitrages der Stadt Bad Brückenau
- 9 Sonstiges

Bad Brückenau, 08.02.2024

STADT BAD BRÜCKENAU

Jürgen Pfister

Zweiter Bürgermeister